
 

UCHWAŁA NR 3622/18  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA 2018 R. 
 
 
w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu 
nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 
450), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2018 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2018 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 
zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

    



    

 

 



   Załącznik  do uchwały Nr 3622/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                                                                                                    
z dnia  marca 2018 r. 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU 
OFERT  

 

   

na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 
roku 

     
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Wysokość 

przyznanej dotacji 
1. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr 

Najświętszego Imienia Jezus w 
Klimontowie 

kościelna osoba 
prawna 

Niepodległa od 100 lat 0 

2. Europejskie Stowarzyszenie Dialogu 
Edukacyjnego Oddział w Kielcach 

stowarzyszenie II edycja Dni Kreatywnej i Aktywnej Edukacji (skrót: DKAE 
II)  

9000 

3. Fundacja "Nadzieja Rodzinie" w 
Chmielniku 

fundacja  "Moja mała ojczyzna" - zajęcia w Wolnej Strefie z historią 
w tle 

2000 

4. Fundacja "PEStka" w Kielcach fundacja  Świętokrzyska Liga Debatancka 2000 
5. Fundacja Alter Edu w Kołomaniu fundacja  Nauka, rozwój, zabawa 2000 
6. Fundacja dla Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w 
Krakowie 

fundacja  W minutę do efektu IV 0 

7. Fundacja I Liceum im. gen. 
Władysława Sikorskiego we 

Włoszczowie 

fundacja  XII Wojewódzki Turniej Sprawności Językowej  2000 

8. Fundacja IKS w Busku-Zdroju fundacja  Warsztaty KINOLUB'ię Ekologię 2500 
9. Fundacja Możesz Więcej w Bilczy    fundacja  Pamiątkarstwo Regionalne 0 
10. Fundacja Perfekta Dance w Kielcach fundacja  "Artystyczny sposób na życie II" 2500 

11. Fundacja Studio TM w Kielcach fundacja  Dramatyzm - metoda edukacyjna 0 



12. Fundacja Studio TM w Kielcach fundacja  Edukacyjne Warsztaty Tańca Ludowego i Nowoczesnego 
dla Młodzieży z Kielc i Regionu 

2500 

13. Fundacja Underground w Krakowie fundacja  K4 - Latająca Akademia Underground  2500 
14. Gminne Towarzystwo Sportowe w 

Rakowie  
stowarzyszenie "Opowieść o niepodległej"  2000 

15. Instytut Historyczny NN im. Andrzeja 
Ostoja Owsianego w Warszawie 

stowarzyszenie VI Konferencja Świętokrzyska "Troska o niepodlegle 
państwo po 1918 roku" 

2000 

16. Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów 

Wileńskich w Kielcach 

fundacja  Opracowanie oraz wydanie informatora historycznego w 
formie dodatku do Echa Dnia -  Kurier Kielecki z okazji 
100. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości 

3500 

17. Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów 

Wileńskich w Kielcach  

fundacja  Widowisko historyczne pn. "Szlakiem wrześniowej chwały 
Oręża Polskiego 1939-2018" 

0 

18. Kieleckie Towarzystwo Naukowe w 
Kielcach 

stowarzyszenie Zorganizowanie dwóch cyklów wykładów: 1. Kielce i 
Ziemia Kielecka w tekstach literatury i kultury (8)2. Po co 

nam historia Małej Ojczyzny? (8) 

3500 

19. Klimontowskie Stowarzyszenie 
"Zawsze razem" w Klimontowie 

stowarzyszenie "Dziadkowie i wnuki na wspólnych spotkaniach" 0 

20. Lokalna Grupa Działania "Nad Czarną 
i Pilicą" w Radoszycach 

stowarzyszenie Wydanie broszury - "Skałka Polska. Symbol patriotyzmu i 
martyrologii chłopów polskich" 

3000 

21. Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Czym chata bogata" w Staszowie 

stowarzyszenie XVII Powiatowy Turniej Ortograficzny 0 

22. Małopolskie Centrum Edukacji MEC w 
Krakowie 

stowarzyszenie Wydanie Śpiewnika polskich pieśni patriotycznych 
wyrazem pamięci o 100. rocznicy odzyskania przez Polskę 

Niepodległości 

4000 

23. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne 
w Odonowie 

stowarzyszenie Teksty staropolskie i co one nam mówią. Sesja 
interdyscyplinarna 

3500 

24. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne 
w Odonowie 

stowarzyszenie Reformacja po polsku - w życiu publicznym, kulturze i 
literaturze 

0 

25. Parafia Rzymsko-katolicka pw. 
Przemienienia Pańskiego w 

Odrowążku 

kościelna osoba 
prawna 

"Organizacja warsztatów służących popularyzacji 
edukacji wśród dzieci i młodzieży z Parafii pw. 

Przemienienia Pańskiego w Odrowążku - II etap" 

0 



26. Polski Związek Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski w Kielcach  

stowarzyszenie Program "Zobacz świat niewidomych" - warsztaty 
przeznaczone dla szkół podstawowych i przedszkoli na 
terenie Miasta Kielce w okresie od 1 kwietnia 2018 do 31 

grudnia 2018 r. 

3000 

27. Skarżyski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Skarżysku-Kamiennej  

stowarzyszenie Stereotypom NIE - język obcy dla SENIORÓW 3000 

28. Społeczne Towarzystwo Oświatowe 
Samodzielne Koło Terenowe nr 50 w 

Starachowicach 

stowarzyszenie  Ogólnopolski Konkurs Łamigłowy 2000 

29. Stowarzyszenie "Buczyna" w Bogorii stowarzyszenie Organizacja cyklu wydarzeń edukacji muzycznej 0 

30. Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin" 

stowarzyszenie  II Wojewódzki Konkurs Pięknego Czytania "Była sercem 
swojej epoki" 

0 

31. Stowarzyszenie "Przyjaciół Chóru 
Kameralnego Fermata" w Kielcach 

stowarzyszenie  Warsztaty estradowe 2500 

32. Stowarzyszenie Aktywności 
Społecznej EVEREST w 

Starachowicach 

stowarzyszenie  "100 Lat Niepodległej" - Gra Miejska 0 

33. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i 
Integracji Europejskiej w Balicach 

stowarzyszenie Obraz Wolnej Ojczyzny - konkurs plastyczny 0 

34. Stowarzyszenie Ekologiczno 
Kulturalne EKO-KULT w Jedrzejowie 

stowarzyszenie Obraz szlachty polskiej w realiach XVII wieku 2000 

35. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  w 

Chomentowie 

stowarzyszenie  "Młody dziennikarz" - warsztaty dziennikarskie 2500 

36. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  w 

Chomentowie 

stowarzyszenie  "Zrozumieć świat" - warsztaty edukacyjne dla dzieci 
(Edycja II) 

0 

37. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nowy Horyzont  w 

Chomentowie 

stowarzyszenie  Lekcje po lekcjach 0 

38. Stowarzyszenie na rzecz Wspierania 
Aktywności Lokalnej "Zielonka" 

stowarzyszenie Odkrywanie tożsamości regionalnej - warsztaty 
edukacyjne dla dzieci z terenu województwa 

świętokrzyskiego 

2500 



39. Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i Ich 
rodzinom "PRAXIS" w Skarzysku-

Kamiennej 

stowarzyszenie XXVII Festiwal Piosenki 2000 

40. Stowarzyszenie Projekt 
Świętokrzyskie w Kielcach/ Fundacja 

Mogę Pomogę w Kielcach 

stowarzyszenie/ 
fundacja  

II edycja konkursu wokalno-recytatorskiego pn. "…i 
pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" 

0 

41. Stowarzyszenie PROREW w Kielcach stowarzyszenie "Dotknij nauki" 0 

42. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Miłośników Muzyki i Tańca Ludowego 

w Łopusznie 

stowarzyszenie  Udział w warsztatach tanecznych Stowarzyszenia 
Przyjaciół Miłośników Muzyki i Tańca Ludowego  

2000 

43. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach  

stowarzyszenie  NAPISZ DO NAS O NAS 2000 

44. Stowarzyszenie Psychoedukacyjno-
Przyrodnicze M.O.S.T. w Kielcach 

stowarzyszenie "Świętokrzyski Przyrodniczy Uniwersytet Latający" - cykl 
4 seminariów na temat ochrony przyrody w województwie 

świętokrzyskim 

0 

45. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice "Sami Swoi"  

stowarzyszenie  Kto Ty Jesteś - Polak Mały 0 

46. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice "Sami Swoi"  

stowarzyszenie  Nie wyrastaj z marzeń 2000 

47. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Gnieszowice "Sami Swoi"  

stowarzyszenie  Cudze chwalicie swego nie znacie - Świętokrzyskie 
Czaruje! 

0 

48. Stowarzyszenie Świętokrzyskie 
Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Kielcach 

stowarzyszenie  On Duty! 0 

49. Środkowoeuropejski Instytut Badań i 
Analiz Strategicznych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

stowarzyszenie Międzynarodowa Konferencja Ekspercka "Konflikty 
asymetryczne i wojny hybrydowe w XXI wieku" 

2500 

50. Świętokrzyski Klub "Amazonki" przy 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach  

stowarzyszenie Wydawnictwo "Perłowy Jubileusz" 4000 

51. Towarzystwo Przyjaciół Bodzentyna  stowarzyszenie "Sto lat Szkoły Średniej w Bodzentynie 1918-2018" 2000 



52. Uniwersytet Trzeciego Wieku w 
Starachowicach  

stowarzyszenie Wycieczka Śladem I Brygady Legionów 0 

53. Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kielcach  

stowarzyszenie VII Konkurs Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej Kielce 
2018 

2000 

54. Związek Literatów Polskich w 
Kielcach 

stowarzyszenie Zorganizowanie 20 spotkań autorskich pisarzy z 
Kieleckiego Oddziału ZLP w szkołach  

ponadpodstawowych województwa świętokrzyskiego 

2000 

55. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka 

stowarzyszenie Świętokrzyski Warsztat Twórczy: działania z zakresu 
edukacji kulturalnej i artystycznej dla dzieci i młodzieży z 

województwa świętokrzyskiego 

3500 



 

 

 


	w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2018 r.

